
令和４年１０月吉日 

 

熊本県食料産業クラスター協議会会員 各位 

 

 

  熊本県食料産業クラスター協議会   

企画運営委員会 委員長 稲田 近善 

広報委員会   委員長 平田 雄二 

事業創出委員会 委員長 鳥丸 克彦 

 

 

マッチングアンケートについて 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協議会では、今年度の新規事業としまして、アンケートによるマッ

チング事業を実施致します。事業のイメージにつきましては、別添資料に記載

していますが、会員の皆様方の必要とされる原料の調達先や委託製造が可能な

事業者の紹介、商品開発や販路等について合同委員会より提案を行うものです。 

会員の皆様方へ、別添の事前アンケート調査にご協力を賜りたいと存じます。

探しているモノや困っているコトなどあれば、是非ご回答頂ければと思います。 

 お忙しいところ、恐縮でございますが何卒、ご協力頂きますようお願い申し

上げます。 

  敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



個人情報保護方針について 
 

ご提供いただきました情報につきましては、当協議会のマッチング事業実施のためにのみ使用させていただきます。 

熊本県食料産業クラスター協議会 （担当：齊藤）行 

ＦＡＸ ０９６－３２５－６９４９   

※アンケートにご回答頂きましたら、事務局より内容の確認を行い、ご希望に応じ合同委

員会にてマッチングの可能な事業者を選定し提案致します。手順等につきましては、ア

ンケートにご回答頂きました会員様の希望に沿って臨機応変に対応致します。 

※ご希望に沿ったマッチング先が見つからない場合もございますので予めご了承下さい。 

 

  

 

           締め切り：11月 22日（火） 

事業者名  

担当者名  

連絡先（TEL）  

連絡先（e-mail）  

探しているモノ 

（例）・レトルトおでん用の具材（大根） 

   ・アイスクリーム製造の OEM先 

   ・漬物に出来そうな県産果物（原料） 

 

困っているコト 

（例）・大都市圏の販路が欲しい 

   ・商品の PR方法を教えて欲しい 

   ・商品の味を数値化したい 

 

現在開発中又は開発したい商品名 

 

 

上記商品の概要とターゲット 

 

（概要） 

（ターゲット） 

開発したい（作ってみたい）商品の概要や

課題 

 


